
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Mozartova 178/12, 779 00 Olomouc 
areál VÚHŽ, 739 51 Dobrá 240 

tel: 604 915 654, fax: +420 585 221 089  
e-mail: info@nanosilver.cz, www.nanotrade.cz 

 
 
 

Permawood S 
ochranný systém na savé materiály -  dřevo 

 
 
 
Přípravek přesvědčivý svoji kvalitou, funkcí, snadnou aplikovatelností a trvanlivostí. 

 
Permawood na savé materiály - dřevo je výrobek zcela průhledný, který nijak nemění 
vzhled povrchu. 
Po uschnutí je nelepivý, umožňuje vzdušnou prodyšnost podkladu a zároveň se zlepšuje 
jeho tepelná ochrana.  Na nanesené vrstvě zabraňuje růstu mechů a řas. Je prodyšný, 
paropropustný, dokonale kryje povrch. Chrání před škodlivými vlivy UV záření, působí také 
jako ochrana proti vodě a látkám jako jsou oleje, kyseliny moč atd. 

 
 

- způsob nanášení 
 

Ošetřovaná plocha dřeva musí být před aplikací 
čistá, suchá a zcela zbavená mastnoty. 
Přípravek se nanáší stříkáním, rozprašovačem 
nebo stříkací pistolí cca 25 – 200 ml/m2 tak, aby byl 
celý ošetřovaný povrch pokryt tenkým vlhkým 
filmem. 

 
Tato spotřeba je závislá od nasákavosti 
ošetřovaného povrchu. 

 
První účinky se projeví za cca 1 hod. od aplikace, 
plná účinnost pak nastává po 24 hod. od aplikace, 
kdy dojde k samouspořádání jednotlivých vrstev. 

 
 

-  oblast použití 
 

Aplikovatelný na savé materiály – dřevo 
jak v interiéru, tak v exteriéru. 

 
 
 
 
 

Díky jednoduchému nanášení a perfektním účinkům 
dosáhnete vynikající ochrany dřeva. 

mailto:info@nanosilver.cz
http://www.nanotrade.cz/

